

Årsredovisning

T. Grundström Plåtslageri AB

556604-9986

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Torbjörn Grundström
2026-02-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom plåtslageriarbeten och övrig byggnadsverksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	5 562	3 495	1 193	3 097	
Resultat efter finansiella poster	607	225	-1 144	979	
Soliditet %	44	25	21	70	

Företaget har antagit fler uppdrag inom takrenovering och erbjuder numer även takmålning som alternativ förbevaring av tak. Detta är både miljövänligt och kostnadseffektivt.

Bolagets omsättning har ökat då tjänsterna har haft stor efterfrågan och därmed även rekryterat personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000		112 729
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				225 359
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	0	338 088
				Årets resultat
- Belopp vid årets ingång				225 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-225 359
- Årets resultat				607 197
- Belopp vid årets utgång				607 197

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	338 088
<i>Årets resultat</i>	<i>607 197</i>
<i>Summa</i>	<i>945 285</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	945 285
<i>Summa</i>	<i>945 285</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 562 004	3 494 526
Övriga rörelseintäkter	0	93
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 562 004	3 494 619
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-18 000	0
Handelsvaror	-2 741 448	-1 461 048
Övriga externa kostnader	-770 719	-702 442
Personalkostnader	-1 390 339	-1 071 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 741	-37 163
Övriga rörelsekostnader	0	-117
Summa rörelsekostnader	-4 956 247	-3 271 846
Rörelseresultat	605 757	222 773
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 657	2 891
Räntekostnader och liknande resultatposter	-217	-305
Summa finansiella poster	1 440	2 586
Resultat efter finansiella poster	607 197	225 359
Resultat före skatt	607 197	225 359
Årets resultat	607 197	225 359

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	88 092	140 173
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>88 092</i>	<i>140 173</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	96 500	81 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>96 500</i>	<i>81 500</i>
Summa anläggningstillgångar		184 592	221 673
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 218 704	1 114 437
Övriga fordringar		163 680	109 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 671	3 241
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 400 055</i>	<i>1 227 012</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		831 289	366 438
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>831 289</i>	<i>366 438</i>
Summa omsättningstillgångar		2 231 344	1 593 450
SUMMA TILLGÅNGAR		2 415 936	1 815 123

BALANSRÄKNING

		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	7		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		338 088	112 729
Årets resultat		607 197	225 359
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>945 285</i>	<i>338 088</i>
Summa eget kapital		1 065 285	458 088
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder	9	241 000	516 000
Summa långfristiga skulder		241 000	516 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		694 014	471 918
Övriga skulder		208 494	252 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 143	116 964
Summa kortfristiga skulder		1 109 651	841 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 415 936	1 815 123

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	814 694	814 694
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-272 720	-
	Utgående anskaffningsvärden	541 974	814 694
	Ingående avskrivningar	-814 694	-814 694
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	272 720	-
	Utgående avskrivningar	-541 974	-814 694
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	245 000	215 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	68 670	30 000
	Försäljningar/utrangeringar	-170 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	143 670	245 000
	Ingående avskrivningar	-104 827	-67 664
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	84 990	-
	Årets avskrivningar	-35 741	-37 163
	Utgående avskrivningar	-55 578	-104 827
	Redovisat värde	88 092	140 173
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	624 320	624 320
	Utgående anskaffningsvärden	624 320	624 320
	Ingående avskrivningar	-624 320	-624 320
	Utgående avskrivningar	-624 320	-624 320
	Redovisat värde	0	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	81 500	45 500
	Tillkommande fordringar	15 000	36 000
	Utgående anskaffningsvärden	96 500	81 500
Not 7	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
Not 8	Checkräkningskredit	2025-08-31	2024-08-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	100 000	100 000
Not 9	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Lån från närstående	241 000	516 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-05

UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Torbjörn Grundström

Torbjörn Grundström

2026-02-11

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-11

Kari Tapani Korpelainen

Kari Tapani Korpelainen

Godkänd revisor
